
GEREEDSCHAP

MECHANIEK

WATER

ELEKTRA

GAS

ELEKTRA
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop





3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

ELEKTRA verwarmingselementen

verwarmingselementen
elementen voor koffiemachines

1

bestelnr. 417174 fabrikantnr. 01195035

omschrijving

verwarmingselement  2000W 230V VC 3 inbouw ø 42mm 
LA 74mm L 152mm B 35mm H 58mm L1 38mm L2 56mm L3 
58mm H1 35mm gat ø 10mm pijp ø 8mm thermostaathuls 
ø 4mm themostaathuls lengte 150mm aantal thermostaat-
hulzen 1 aansluiting M3x0,6 dompel verwarmingselement 
2-gatsflens

1

bestelnr. 417215 fabrikantnr. 01197035

omschrijving

verwarmingselement  2500W 230V VC 3 LA 74mm L 150mm 
B 31mm H 57mm L1 33mm L2 67mm L3 50mm H1 35mm 
H2 22mm pijp ø 8mm thermostaathuls ø 5mm themo-
staathuls lengte 135mm thermostaathuls buitenmidden, 
aanliggend aansluiting M3 passend voor Verticale 2GR

Toebehoren voor 417215

bestelnr. 527169 fabrikantnr. —

zeskantmoer  draad M3 H 2.8mm SB 5.5 koper vpe 1stuk

bestelnr. 560110 fabrikantnr. —

onderlegring  ID ø 3.2mm OD ø 7mm materiaaldikte 0.5mm 
RVS vpe 20stuk DIN 125A voor draad M3

bestelnr. 560130 fabrikantnr. —

zeskantmoer  draad M3 H 2.4mm SB 5.5 RVS DIN/ISO DIN 
934 / ISO 4032/8673 vpe 20stuk

1

bestelnr. 417155 fabrikantnr. 00127035

omschrijving

verwarmingselement  3000W 230V VC 3 inbouw ø 43mm 
LA 74mm L 315mm B 32mm H 45mm L1 35mm L2 60mm 
L3 220mm H1 33mm H2 12mm gat ø 10mm pijp ø 8mm 
aansluiting M3 dompel verwarmingselement 2-gatsflens

Toebehoren voor 417155

bestelnr. 527169 fabrikantnr. —

zeskantmoer  draad M3 H 2.8mm SB 5.5 koper vpe 1stuk

bestelnr. 560110 fabrikantnr. —

onderlegring  ID ø 3.2mm OD ø 7mm materiaaldikte 0.5mm 
RVS vpe 20stuk DIN 125A voor draad M3

bestelnr. 560130 fabrikantnr. —

zeskantmoer  draad M3 H 2.4mm SB 5.5 RVS DIN/ISO DIN 
934 / ISO 4032/8673 vpe 20stuk

1

bestelnr. 417295 fabrikantnr. 02159035

omschrijving

verwarmingselement  3500W 230/400V VC 3 inbouw ø 
42mm LA 74mm L 325mm B 35mm H 60mm L1 47mm L2 
53mm L3 225mm H1 35mm H2 25mm gat ø 10mm pijp 
ø 8mm thermostaathuls ø 5mm themostaathuls lengte 
198mm thermostaathuls buitenmidden, aanliggend aantal 
thermostaathulzen 1 aansluiting M3 droog verwarmingsele-
ment 2-gatsflens

1

bestelnr. 417265 fabrikantnr. 01992035

omschrijving

verwarmingselement  5500W 230/400V VC 3 inbouw ø 
42mm LA 74mm L 503mm B 35mm H 62mm L1 44mm L2 
64mm L3 395mm H1 35mm H2 27mm gat ø 9.5mm pijp 
ø 8mm thermostaathuls ø 5mm themostaathuls lengte 
190mm thermostaathuls buitenmidden, aanliggend aantal 
thermostaathulzen 1 aansluiting 3 dompel verwarmingsele-
ment 2-gatsflens

1

bestelnr. 417175 fabrikantnr. 01192035

omschrijving

verwarmingselement  800W 220V VC 1 ø 50mm H 41mm 
B1 38mm H1 19mm H2 22mm bevestigingsafstand 32mm 
draad 1/4“ RVS windingen 2 pijp ø 6.3mm dompel ver-
warmingselement 2-gatsbevestiging aansluiting vlaksteker 
6,3mm

Reparatie-onderdelen voor 417175

bestelnr. 510417 fabrikantnr. —

vlakpakking  fiber OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

Toebehoren voor 417175

bestelnr. 361182 fabrikantnr. —

moer  draad 1/4“ H 5mm MsNi SB 17 vpe 1stuk

bestelnr. 520228 fabrikantnr. —

tandring  ID ø 15.3mm OD ø 24mm staal vpe 1stuk voor 
draad M14

bestelnr. 550262 fabrikantnr. —

vlakpakking  koper OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/527169?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/527169?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417295?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen/thermostaten ELEKTRA

toebehoren

asafdichtingen

fiber pakkingen

1

bestelnr. 528171 fabrikantnr. 00499035

omschrijving
vlakpakking  fiber OD ø 55mm ID ø 42mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

o-ringen

1

bestelnr. 510408 fabrikantnr. 00174035

omschrijving O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 510409 fabrikantnr. 01917035

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 56.52mm vpe 
1stuk

beschermingskappen

1

bestelnr. 520483 fabrikantnr. 00276014

omschrijving
beschermkap  voor verwarmingslelement ø 48mm kunststof 
L 50mm

thermostaten
clixonthermostaten

maximaal clixonthermostaten

1

bestelnr. 390312 fabrikantnr. 01194035

omschrijving maximaalclixon  1-polig aansluiting F6,3 2-gatsbevestiging

clixonthermostaten

1

bestelnr. 390129 fabrikantnr. 00700035

omschrijving
clixonthermostaat  LAmm uitschakeltemp. 125°C 1NC 1-po-
lig 16A aansluiting F6,3 M4

1

bestelnr. 390153 fabrikantnr. 00277035

omschrijving
clixonthermostaat  LAmm uitschakeltemp. 135°C 1NC 1-po-
lig 16A aansluiting F6,3 M4

1

bestelnr. 390327 fabrikantnr. 00702035

omschrijving
clixonthermostaat  LAmm uitschakeltemp. 150°C 1NC 1-po-
lig 16A aansluiting F6,3 M4

1

bestelnr. 390128 fabrikantnr. 00701035

omschrijving
clixonthermostaat  LAmm uitschakeltemp. 95°C 1NC 1-polig 
16A aansluiting F6,3 M4

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/528171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520483?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390327?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

ELEKTRA thermostaten/schakelaars en tasters

regel- en maximaalthermostaten

EGO
maximaal thermostaten

serie 55.32_

1

bestelnr. 390324 fabrikantnr. 02790035

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 169°C 3-polig 3NC 
20A voeler ø 4mm voeler L 128mm capillaire 890mm capil-
laire pijp geïsoleerd 210/210mm stopbus voeler RVS

schakelaars en tasters
wipschakelaar/drukschakelaars

30x11mm

1

bestelnr. 301038 fabrikantnr. 00632034

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x11mm groen 1NO/signaall-
amp 250V 16A aansluiting vlaksteker 6,3mm

30x22mm

1

bestelnr. 301001 fabrikantnr. 00492035

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm rood 2NO 250V 16A 
verlicht 0-I aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstempe-
ratuur max. 125/55°C bescherming IP65

Toebehoren voor 301001

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

1

bestelnr. 301060 fabrikantnr. 01603035

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm rood 2NO 250V 16A 
verlicht aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstemperatu-
ur max. 125/55°C bescherming IP40

drukschakelaar/-knoppen

28,5x28,5mm

1

bestelnr. 346019 fabrikantnr. 00746034

omschrijving

drukschakelaar  inbouwmaat 28,5x28,5mm groen/zwart 
2NO 250V 16A kop aansluiting vlaksteker 6,3mm omge-
vingstemperatuur max. 150/75°C bescherming IP40 met 
indicator

30x22mm

1

bestelnr. 3010401 fabrikantnr. 00631034

omschrijving
drukschakelaar  inbouwmaat 30x22mm groen 2NO 250V 
16A verlicht aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstem-
peratuur max. 85°C bescherming IP40

1verlicht   

1

bestelnr. 301044 fabrikantnr. 01606034

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouwmaat 30x22mm groen 2NO 
250V 16A verlicht

ø25mm

1

bestelnr. 346038 fabrikantnr. 00632034

omschrijving
drukschakelaar  inbouw ø 25mm rood 2NO 250V 16A koffie 
aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstemperatuur max. 
85°C bescherming IP40

1

bestelnr. 346039 fabrikantnr. 01607034

omschrijving
drukschakelaar  inbouw ø 25mm zwart 2NO 250V 16A koffie 
aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstemperatuur max. 
85°C bescherming IP40

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

schakelaars en tasters ELEKTRA

1

bestelnr. 346040 fabrikantnr. 00631034

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouw ø 25mm rood 2NO 250V 
16A water aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstempe-
ratuur max. 85°C bescherming IP40

1

bestelnr. 346044 fabrikantnr. 01606034

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouw ø 25mm zwart 2NO 250V 
16A water aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstempe-
ratuur max. 85°C bescherming IP40

microschakelaars

rolbediening
rol 0°

1

bestelnr. 346370 fabrikantnr. 01903035

omschrijving

microschakelaar  met rolontstopper 230V 16A 1CO aanslui-
ting schroefaansluiting L1 49mm omgevingstemperatuur 
max. 125°C draad L 14mm draad M10 bevestigingsafstand 
25mm besturingskracht: 300g type MV15-2

systeemschakelaar ROLD

1

bestelnr. 346032 fabrikantnr. 00743073

omschrijving druktaster  ø 23mm zwart flits met lens

1

bestelnr. 346498 fabrikantnr. 00740035

omschrijving
elementhouder  inbouwmaat 28,5x28,5mm zwart enkele 
houder

1

bestelnr. 345722 fabrikantnr. 01221035

omschrijving
schakelelement  1NO 250V 16A aansluiting vlaksteker 
6,3mm

1

bestelnr. 345720 fabrikantnr. 01222035

omschrijving
schakelelement  2NO 250V 16A aansluiting vlaksteker 
6,3mm

sleutelschakelaars

1

bestelnr. 400298 fabrikantnr. 00388035  
 03196035

omschrijving sleutelschakelaar

1

bestelnr. 400297 fabrikantnr. 00387035  
 03195035

omschrijving
sleutelschakelaar  1 groep draad M12x1 1NO inbouw ø 
12mm kabellengte 300mm

1

bestelnr. 402219 fabrikantnr. 00391035

omschrijving
sleutelschakelaar  1 groep draad M12x1 1NO inbouw ø 
12mm kabellengte 500mm

1

bestelnr. 400299 fabrikantnr. 03197035  
 0389035

omschrijving sleutelschakelaar  inbouw ø 11.6mm 3-groepen

draaischakelaars

BREMAS
serie A1700

1

bestelnr. 347085 fabrikantnr. 00056035

omschrijving
draaischakelaar  2 0-1 contactset 2 type CA0170002V 400V 
20A as ø 5x5mm as L 18mm as vierkant aansluiting schroefa-
ansluiting

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346498?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400298?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

ELEKTRA schakelaars en tasters/lampen/relais

1

bestelnr. 3471981 fabrikantnr. 02019035

omschrijving
draaischakelaar  2 0-1 contactset 4 type CA0200004V 400V 
20A as ø 5x5mm as L 19mm as vierkant aansluiting schroefa-
ansluiting

1incl. rubberen beschermingshoes   

1

bestelnr. 346004 fabrikantnr. 00056035

omschrijving
draaischakelaar  20A as L 23mm 2 schakelstanden 2-polig as 
5x5mm schroefaansluiting

1

bestelnr. 347274 fabrikantnr. 02020035

omschrijving
draaischakelaar  3 0-1-2 contactset 6 type CS0178623 400V 
20A as ø 5x5mm as L 23mm as vierkant aansluiting schroefa-
ansluiting

toebehoren

1

bestelnr. 111315 fabrikantnr. 01965058

omschrijving knop  ø 28/48mm as ø 5x5mm bruin H 22mm L 40mm

1

bestelnr. 527259 fabrikantnr. 01965057

omschrijving
knop  steekbaar ø 34/60mm as ø 5x5mm zwart H 21.4mm 
L 49mm

lampen
signaallampen

signaallampen 2-delig (lens en signaallamp)
panelen voor fitting SC-1

1

bestelnr. 359242 fabrikantnr. 01311035

omschrijving frame  verchroomd

signaallampen compleet
ø10mm

met schroeffitting

1

bestelnr. 359238 fabrikantnr. 01312035

omschrijving
signaallamp  ø 10mm 230V groen aansluiting vlaksteker 
6,3mm

1

bestelnr. 359237 fabrikantnr. 00073035

omschrijving
signaallamp  ø 10mm 230V rood aansluiting vlaksteker 
6,3mm

relais
vermogensrelais

met steekcontacten
rondstekers, 8 contacten

1

bestelnr. 380134 fabrikantnr. 00681035

omschrijving
vermogensrelais  Italiana Relè 230VAC 10A 2CO aansluiting 
steekaansluiting rond 8-polig fabrikant nr. C42-230VAC 
90.26/ZVE8 250V

Toebehoren voor 380134

bestelnr. 380137 fabrikantnr. —

relaissokkel  8-polig aansluiting steekaansluiting rond 
8-polig maat 65x28x40mm 380V spanning AC 10A Italiana 
Relè fabrikant nr. ZVE8

bestelnr. 380638 fabrikantnr. —

relaissokkel  8-polig maat 51x41x23mm 250V 10A FINDER 
fabrikant nr. 90.26

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/527259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359242?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

relais/bedieningsfoliën ELEKTRA

steek-/printrelais

1

bestelnr. 380662 fabrikantnr. 02021035

omschrijving
printrelais  250VAC 1CO bij 250V 10A aansluiting pinnen 
roostermaat 3.5mm

Toebehoren voor 380662

bestelnr. 380663 fabrikantnr. —

relaissokkel  250V spanning AC 10A FINDER fabrikant nr. 
95.83.3

relaishouders

1

bestelnr. 380910 fabrikantnr. 02022035

omschrijving relaissokkel  5-polig 250V 10A FINDER fabrikant nr. 95.63

1

bestelnr. 380909 fabrikantnr. 00683035

omschrijving relaissokkel  8-polig 250V 10A FINDER fabrikant nr. 90.22

niveaurelais

GICAR

1

bestelnr. 402392 fabrikantnr. 00189035

omschrijving
niveauregelaar  230V spanning AC 50/60Hz 10A aansluiting 
vlaksteker 6,3mm type NRL30/1E-2C/F

bedieningsfoliën
bedieningseenheden

1

bestelnr. 400361 fabrikantnr. 00384035  
 EL-384

omschrijving bedieningseenheid

1

bestelnr. 400357 fabrikantnr. 02901034

omschrijving
bedieningseenheid  knoppen 7 blauw type DOS TG 1GR+RL 
230V

1

bestelnr. 400059 fabrikantnr. 01955034

omschrijving
bedieningseenheid  knoppen 7 bruin type DOS TG 1GR+RL 
230V

1

bestelnr. 400057 fabrikantnr. 03154034

omschrijving bedieningseenheid  knoppen 7 zwart

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380663?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380910?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400357?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

ELEKTRA magneetventielen/pressostaten/elektroden

magneetventielen
magneetventielen voor water

metaal
PARKER

reparatieonderdelen en toebehoren

ventielhuizen

1

bestelnr. 370568 fabrikantnr. 01847035

omschrijving
magneetventielhuis  PARKER 2-weg type VE-140 drukbereik 
0-10bar

1

bestelnr. 370062 fabrikantnr. EK02

omschrijving magneetventielhuis  PARKER 3-weg buiten konus

Toebehoren voor 370062

bestelnr. 371029 fabrikantnr. —

magneetspoel  PARKER 230VAC 9VA spoeltype ZB09 afname 
ø 14mm H 33mm B 34mm D 43mm

bestelnr. 371030 fabrikantnr. —

magneetspoel  24VDC 12VA spoeltype ZB12 afname ø 
14mm

bestelnr. 371033 fabrikantnr. —

magneetspoel  PARKER 230VAC 9VA spoeltype YB09 met 
kabel afname ø 14mm

bestelnr. 371036 fabrikantnr. —

magneetspoel  24VAC 9VA spoeltype ZB09 afname ø 14mm

bestelnr. 371095 fabrikantnr. —

O-ring  Viton materiaaldikte 1.78mm ID ø 6.07mm vpe 1stuk

bestelnr. 371100 fabrikantnr. —

O-ring  silicone materiaaldikte 1.78mm ID ø 6.07mm vpe 
1stuk

pressostaten
voor koffietechniek

ø38mm

1

bestelnr. 541020 fabrikantnr. 01344035

omschrijving
pressostaat  ø 38mm drukbereik 0,5-1,2bar koffietechniek 
drukaansluiting verticaal vooringesteld op 1bar 16A 250V 
aansluiting 1/4“ drukaansluiting 1/4“ GAS

diversen

1

bestelnr. 541021 fabrikantnr. 00049035

omschrijving
pressostaat  drukbereik instelbaar 0,5-1,4bar aansluiting 1/4“ 
30A 3-polig type P302 koffietechniek SIRAI

Toebehoren voor 541021

bestelnr. 550262 fabrikantnr. —

vlakpakking  koper OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm

bestelnr. 890100 fabrikantnr. —

PTFE band  rol L 12m B 12mm -200 tot +260°C toegelaten 
DIN-DVGW, KTW temperatuurbestendig, elastisch voor fijn 
draad materiaaldikte 0.1mm

elektroden

1

bestelnr. 400214 fabrikantnr. 00191035

omschrijving
niveau elektrode  1/4“ totale lengte 140mm voeler L 112mm 
voelerlengte geïsoleerd 26mm aansluiting vlaksteker 6,3mm 
RVS ø 2.5mm

1

bestelnr. 400523 fabrikantnr. 01108034

omschrijving
niveau elektrode  totale lengte 111mm voeler L 81mm met 
behuizing ø 14mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/890100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

elektroden/pompen/apparaatspecifieke bouwdelen ELEKTRA

1

bestelnr. 400573 fabrikantnr. 01110034  
 01971034

omschrijving
niveau elektrode  totale lengte 130mm voeler L 102mm met 
behuizing ø 14mm

pompen
drukverhogingspompen II

pompkoppen
FLUID-O-TECH

1

bestelnr. 500177 fabrikantnr. 00046035

omschrijving
pompkop  PA204X FLUID-O-TECH L 82mm 200l/h aanslui-
ting 3/8“ GAS met filter en bypass koper klemaansluiting 
voor koffiemachine as ø 4,8x11mm

apparaatspecifieke bouwdelen
voor groentesnijders

diversen

1

bestelnr. 110703 fabrikantnr. 00469035

omschrijving cilindergreep  draad M10 ø 28mm L 87mm

voor kaasraspen

diversen

1

bestelnr. 110703 fabrikantnr. 00469035

omschrijving cilindergreep  draad M10 ø 28mm L 87mm

voor espressomachines

zeefhouder
zeefdragers standaard

zeefdrager zonder uitloop

1

bestelnr. 525991 fabrikantnr. N/A

omschrijving
zeefhouder  passend voor ELEKTRA zonder uitloop bevesti-
ging ø 82.5mm uitloop 3/8“ ID ø 61.8mm wig hoogte 8.5mm 
wig positie horizontaal aantal wiggen 2 hendel schuin

zeefdragers kort

1

bestelnr. 529180 fabrikantnr. 00187019

omschrijving
zeefhouder  bevestiging ø 64mm gat ø 4mm ID ø 51mm 
greep M8x1,25 wig hoogte 8mm wig positie horizontaal 
aantal wiggen 2 hendel recht messing gepolijst

1

bestelnr. 529198 fabrikantnr. 00061021  
 02152021

omschrijving
zeefhouder  bevestiging ø 82.5mm uitloop 3/8“ ID ø 61.8mm 
greep M12x1,75 wig hoogte 9.5mm wig positie horizontaal 
aantal wiggen 2 hendel schuin messing verchroomd

1

bestelnr. 529181 fabrikantnr. 00187021

omschrijving zeefhouder  verchroomd

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400573?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/525991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA apparaatspecifieke bouwdelen

grepen

met buitendraad

1

bestelnr. 529199 fabrikantnr. 01897035

omschrijving
handvat  voor zeefdrager ø 36.5mm draad M12x1,75 draad L 
15mm L 110mm bruin

1

bestelnr. 529129 fabrikantnr. 02900014

omschrijving
handvat  voor zeefdrager ø 36.5mm draad M12x1,75 draad L 
15mm L 110mm zwart

met boring

1

bestelnr. 529793 fabrikantnr. 01899035

omschrijving handvat

1

bestelnr. 529185 fabrikantnr. 00177005  
 00177014

omschrijving handvat  ø 36mm gatgrootte 10mm L 125mm bruin hout

schroeven

1

bestelnr. 529182 fabrikantnr. 00186035

omschrijving draadstang

uitlopen

met draad 3/8”

1

bestelnr. 529003 fabrikantnr. 01308021

omschrijving
zeefhouderuitloop  draad 3/8“ 1-wegs gebogen/lang uitloo-
pafstandmm draad L 5mm

1

bestelnr. 529161 fabrikantnr. 00064021

omschrijving
zeefhouderuitloop  draad 3/8“ instelbaar haaks H 34mm 
uitloopafstand 45mm kopjes 2

toebehoren

1

bestelnr. 529200 fabrikantnr. 00526021

omschrijving verlenging  messing verchroomd

zeven

voor 1 kopje

1

bestelnr. 529178 fabrikantnr. 00164035

omschrijving
koffiefilter  ø 58mm inbouw ø 51mm H 22mm kopjes 1 
hoeveelheid koffie 6g

1

bestelnr. 526261 fabrikantnr. 01796035

omschrijving
koffiefilter  ø 70mm inbouw ø 60.5mm H 20.5mm kopjes 1 
hoeveelheid koffie 6.5g

1

bestelnr. 529196 fabrikantnr. 00065035

omschrijving
koffiefilter  ø 70mm inbouw ø 60.6mm H 24.5mm kopjes 1 
hoeveelheid koffie 7g

1

bestelnr. 527631 fabrikantnr. N/A

omschrijving
koffiefilter  ø 70mm inbouw ø 60.7mm H 17mm kopjes 1 
hoeveelheid koffie 8g

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529793?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529196?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/527631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen ELEKTRA

voor 2 kopjes

1

bestelnr. 529179 fabrikantnr. 00163035

omschrijving
koffiefilter  ø 58mm inbouw ø 51mm H 26mm kopjes 2 
hoeveelheid koffie 12g

1

bestelnr. 529197 fabrikantnr. 00066035

omschrijving
koffiefilter  ø 70mm inbouw ø 60mm H 24.5mm kopjes 2 
hoeveelheid koffie 14g

filterhouder veren

1

bestelnr. 529079 fabrikantnr. 013040335  
 01304035

omschrijving
zeefhouder veer  L 70mm B 60mm draad ø 1.3mm voor 
espresso-zeefdrager

diversen

1

bestelnr. 529184 fabrikantnr. 01367019

omschrijving moer

broeigroepen
douchekop zeven

vlak

1

bestelnr. 529193 fabrikantnr. 01208035

omschrijving douche zeef  ø 52.1mm gat ø 6.3mm

Toebehoren voor 529193

bestelnr. 560300 fabrikantnr. 01206035

verzonkenkopschroef  draad M5 L 16mm RVS DIN 963/ISO 
2009 vpe 1stuk opname gleuf kop ø 9mm

met afkanting

1

bestelnr. 529177 fabrikantnr. 00175035

omschrijving douche zeef  ø 48mm H 14mm

schroeven

1

bestelnr. 560300 fabrikantnr. 01206035

omschrijving
verzonkenkopschroef  draad M5 L 16mm RVS DIN 963/ISO 
2009 vpe 1stuk opname gleuf kop ø 9mm

zeefhouder pakkingen

o-ringen

1

bestelnr. 510409 fabrikantnr. 01917035

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 56.52mm vpe 
1stuk

onderplaten

1

bestelnr. 531251 fabrikantnr. —

omschrijving
afstandring  D1 ø 66mm D2 ø 58mm materiaaldikte 0.8mm 
papier vpe 20stuk

broeigroepen met magneetventiel

inspuiterhouders

1

bestelnr. 526420 fabrikantnr. 01335014

omschrijving inspuiterhouder  draad M5 BD M5 L 10.3mm koper SB 8

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/531251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526420?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA apparaatspecifieke bouwdelen

filters

toebehoren

1

bestelnr. 526419 fabrikantnr. 00110014

omschrijving
filterhouder  voor broeigroep D1 ø 11mm D2 ø 18mm D3 ø 
16.5mm L 5.6mm

broeigroepen manueel

onderdelen

rubbers

1

bestelnr. 529174 fabrikantnr. 00172035

omschrijving pakking

1

bestelnr. 529795 fabrikantnr. 01245035  
 02862035

omschrijving
pakking  D1 ø 13mm D2 ø 4mm materiaaldikte 4mm 
koffiemachine

1

bestelnr. 529175 fabrikantnr. 00173035

omschrijving pakking  OD ø 41mm ID ø 28mm H 6mm

broeigroepen met hendel

compleet

1

bestelnr. 525005 fabrikantnr. 00131039

omschrijving brewgroep  compleet passend voor ELEKTRA

1

bestelnr. 525006 fabrikantnr. 00131038

omschrijving brewgroep  compleet passend voor ELEKTRA

onderdelen

sproeiers

met draad

1

bestelnr. 529188 fabrikantnr. 01336014

omschrijving sproeier  boring ø 0.9mm

schroefnippels

1

bestelnr. 526386 fabrikantnr. 00026014

omschrijving schroefkap  draad M30x1,5 ID ø 15mm L 21mm koper SB 12

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526419?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529795?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/525005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/525006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen ELEKTRA

1

bestelnr. 526385 fabrikantnr. 00921021

omschrijving
schroefkap  draad M30x1,5 ID ø 15mm L 30mm messing 
verchroomd SB 17

rubbers

1

bestelnr. 529190 fabrikantnr. 01228035

omschrijving
O-ring  Viton materiaaldikte 2.62mm ID ø 31.42mm vpe 
1stuk

waterverdelers

waterverdelers

groep 3

1

bestelnr. 529194 fabrikantnr. 01252014

omschrijving
waterverdeler  ø 57mm H 8.5mm 10gaten gat ø 1.2mm 
bevestiging ø 5mm koper

veiligheidsventielen
veiligheidsventielen

3/8”

1

bestelnr. 529312 fabrikantnr. 01618034

omschrijving veiligheidsventiel  aansluiting 3/8“ activeringsdruk 1.8bar

expansieventielen

1

bestelnr. 529341 fabrikantnr. 00422034

omschrijving expansieventiel  Dr.G1: 1/8“ OD Dr.G2: 1/8“ OD L 24mm

afvoerbakken
afvoerbakken

1

bestelnr. 526373 fabrikantnr. 01262014

omschrijving afvoerbak  L 98mm B 70mm H 48mm

be- en ontluchters

1

bestelnr. 529303 fabrikantnr. 00200034

omschrijving be- en ontluchter  aansluiting 1/4“ alleen damp

Reparatie-onderdelen voor 529303

bestelnr. 528687 fabrikantnr. —

O-ring  Viton materiaaldikte 1.78mm ID ø 3.69mm vpe 1stuk

boilers
rubbers

o-ringen

1

bestelnr. 526394 fabrikantnr. 01994035

omschrijving
boilerpakking  Viton materiaaldikte 3.53mm ID ø 129.8mm 
vpe 1stuk

stoom-/waterkranen
stoom-/waterkranen

stoom-/waterkranen

1

bestelnr. 529811 fabrikantnr. 00690038

omschrijving stoom-/waterkraan  koper

Reparatie-onderdelen voor 529811

bestelnr. 526404 fabrikantnr. 01891019

kraanbody  Dr.G1: M18x1 Dr.G2: M20x1 D3: TR20 links mes-
sing gepolijst L 49mm

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529341?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529811?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529811?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


15Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA apparaatspecifieke bouwdelen

Reparatie-onderdelen voor 529811

bestelnr. 529813 fabrikantnr. 01898035

stergreep  as 7x7mm ø 58mm L 19mm bruin thermoplast

bestelnr. 529814 fabrikantnr. 00953030

schijf  voor knop ø 33.8mm ELEKTRA

1

bestelnr. 529812 fabrikantnr. 00690039

omschrijving stoom-/waterkraan  verchroomd

Reparatie-onderdelen voor 529812

bestelnr. 526399 fabrikantnr. 01891021

kraanbody  Dr.G1: M18x1 Dr.G2: M20x1 D3: TR20 links 
verchroomd L 49mm

bestelnr. 529813 fabrikantnr. 01898035

stergreep  as 7x7mm ø 58mm L 19mm bruin thermoplast

bestelnr. 529814 fabrikantnr. 00953030

schijf  voor knop ø 33.8mm ELEKTRA

stoomkranen

stoomkranen compleet

1

bestelnr. 526377 fabrikantnr. 02906039

omschrijving stoomkraan  compleet verchroomd blauw/zwart

1

bestelnr. 526376 fabrikantnr. 01990039

omschrijving stoomkraan  compleet verchroomd wit/bruin

1

bestelnr. 526374 fabrikantnr. 00958034

omschrijving stoomkraan  compleet zwenkhendel koper

Reparatie-onderdelen voor 526374

bestelnr. 526417 fabrikantnr. 00048014

as  voor stoom-/waterkraan ø 5mm D2 ø 4mm L 65mm 
draad M4 RVS

bestelnr. 526418 fabrikantnr. 01457015

hevel  L 36mm Dr.G1: M5 Dr.G2: M8 ø 13.5mm

1

bestelnr. 529808 fabrikantnr. 00945034

omschrijving stoomkraan  compleet zwenkhendel koper

Reparatie-onderdelen voor 529808

bestelnr. 526384 fabrikantnr. 01891014

kraanbody  Dr.G1: M18x1 Dr.G2: M20x1 D3: TR20 links koper 
L 49mm

bestelnr. 526417 fabrikantnr. 00048014

as  voor stoom-/waterkraan ø 5mm D2 ø 4mm L 65mm 
draad M4 RVS

bestelnr. 526418 fabrikantnr. 01457015

hevel  L 36mm Dr.G1: M5 Dr.G2: M8 ø 13.5mm

1

bestelnr. 529789 fabrikantnr. 00958039

omschrijving stoomkraan  compleet zwenkhendel verchroomd

Reparatie-onderdelen voor 529789

bestelnr. 526417 fabrikantnr. 00048014

as  voor stoom-/waterkraan ø 5mm D2 ø 4mm L 65mm 
draad M4 RVS

bestelnr. 526418 fabrikantnr. 01457015

hevel  L 36mm Dr.G1: M5 Dr.G2: M8 ø 13.5mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529811?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529813?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529814?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529812?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529812?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529813?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529814?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


16 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen ELEKTRA

1

bestelnr. 529790 fabrikantnr. 00958038

omschrijving stoomkraan  koper

Reparatie-onderdelen voor 529790

bestelnr. 526417 fabrikantnr. 00048014

as  voor stoom-/waterkraan ø 5mm D2 ø 4mm L 65mm 
draad M4 RVS

bestelnr. 526418 fabrikantnr. 01457015

hevel  L 36mm Dr.G1: M5 Dr.G2: M8 ø 13.5mm

onderdelen

assen

1

bestelnr. 526417 fabrikantnr. 00048014

omschrijving
as  voor stoom-/waterkraan ø 5mm D2 ø 4mm L 65mm 
draad M4 RVS

bussen

1

bestelnr. 529804 fabrikantnr. 01913014

omschrijving bus

rubbers

1

bestelnr. 529796 fabrikantnr. 01178035

omschrijving
pakking  D1 ø 12mm D2 ø 5mm materiaaldikte 5mm PTFE 
koffiemachine

1

bestelnr. 529795 fabrikantnr. 01245035  
 02862035

omschrijving
pakking  D1 ø 13mm D2 ø 4mm materiaaldikte 4mm 
koffiemachine

pakkinghouders

1

bestelnr. 529794 fabrikantnr. 00042014

omschrijving pakkinghouder

1

bestelnr. 526391 fabrikantnr. 00047014

omschrijving piston  voor stoom-/waterkraan ø 13mm L 11mm draad M4

veerdoorvoeringen

1

bestelnr. 529797 fabrikantnr. 00045014

omschrijving veergeleiding

veren

1

bestelnr. 529803 fabrikantnr. 01912035

omschrijving drukveer  ø 10.9mm L 16mm draad ø 1.8mm

1

bestelnr. 529798 fabrikantnr. 01189035

omschrijving drukveer  ø 12.4mm L 36mm draad ø 1.8mm

kraanlichamen

1

bestelnr. 529780 fabrikantnr. 00150021

omschrijving kraanbody

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529790?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529790?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529804?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529796?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529795?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529794?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526391?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529803?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529798?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529780?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


17Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA apparaatspecifieke bouwdelen

1

bestelnr. 529781 fabrikantnr. 00150019

omschrijving kraanbody

1

bestelnr. 526384 fabrikantnr. 01891014

omschrijving
kraanbody  Dr.G1: M18x1 Dr.G2: M20x1 D3: TR20 links koper 
L 49mm

1

bestelnr. 526404 fabrikantnr. 01891019

omschrijving
kraanbody  Dr.G1: M18x1 Dr.G2: M20x1 D3: TR20 links mes-
sing gepolijst L 49mm

1

bestelnr. 526399 fabrikantnr. 01891021

omschrijving
kraanbody  Dr.G1: M18x1 Dr.G2: M20x1 D3: TR20 links 
verchroomd L 49mm

hevels

1

bestelnr. 526418 fabrikantnr. 01457015

omschrijving hevel  L 36mm Dr.G1: M5 Dr.G2: M8 ø 13.5mm

knopadapters

1

bestelnr. 526411 fabrikantnr. 00948021

omschrijving
knop adapter  draad TR20 links as 7x7mm L 40mm greep M4 
messing verchroomd

moeren

1

bestelnr. 526498 fabrikantnr. 00950014

omschrijving zeskantmoer  draad TR20 links H 5mm SB 25 koper

schroeven

1

bestelnr. 526389 fabrikantnr. 00952015

omschrijving schroef  voor aanslag

wartelmoeren

1

bestelnr. 529792 fabrikantnr. 00947019

omschrijving
overzetmoer  draad TR20 links ID ø 14mm L 24mm messing 
gepolijst

1

bestelnr. 529791 fabrikantnr.
00947021  
 03207015  
 03207021

omschrijving
overzetmoer  draad TR20 links ID ø 14mm L 24mm ver-
chroomd

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526498?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


18 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen ELEKTRA

1

bestelnr. 526406 fabrikantnr. 00950019

omschrijving
overzetmoer  draad TR20 links L 21mm SB 24 messing 
gepolijst

1

bestelnr. 526407 fabrikantnr. 00950021

omschrijving overzetmoer  draad TR20 links L 21mm verchroomd

1

bestelnr. 529806 fabrikantnr. 00946021

omschrijving overzetmoer  verchroomd

opvulringen

1

bestelnr. 526393 fabrikantnr. 00955014

omschrijving
onderlegring  D1 ø 25mm D2 ø 20mm materiaaldikte 1.5mm 
aluminium voor stoom-/waterkraan

schroefnippels

1

bestelnr. 526408 fabrikantnr. 00954019

omschrijving
schroefconnectie  voor stoom-/waterkraan Dr.G1: M18x1 
Dr.G2: 3/8“ L 9mm ø 26mm ID ø 8.5mm SB 24 messing 
gepolijst

1

bestelnr. 526409 fabrikantnr. 00954014

omschrijving
schroefconnectie  voor stoom-/waterkraan Dr.G1: M20x1 
Dr.G2: 3/8“ L 9mm ø 26mm ID ø 8mm SB 24 koper

1

bestelnr. 526410 fabrikantnr. 00954021

omschrijving
schroefconnectie  voor stoom-/waterkraan Dr.G1: M20x1 
Dr.G2: 3/8“ L 9mm ø 26mm ID ø 8mm SB 24 verchroomd

diversen

1

bestelnr. 526416 fabrikantnr. 01458014

omschrijving kogel  voor zwenkhendel ø 16.4mm L 14mm draad M5

waterkranen

waterkranen

1

bestelnr. 526381 fabrikantnr. 02907039

omschrijving waterkraan  compleet messing gepolijst blauw/zwart

1

bestelnr. 526378 fabrikantnr. 01991039

omschrijving waterkraan  compleet verchroomd wit/rood

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526393?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


19Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA apparaatspecifieke bouwdelen

1

bestelnr. 526380 fabrikantnr. 00959034

omschrijving waterkraan  compleet zwenkhendel koper bruin

1

bestelnr. 526382 fabrikantnr. 00957034

omschrijving waterkraan  compleet zwenkhendel koper zwart

1

bestelnr. 526375 fabrikantnr. 00959038

omschrijving waterkraan  compleet zwenkhendel messing gepolijst

1

bestelnr. 526379 fabrikantnr. 00959039

omschrijving waterkraan  compleet zwenkhendel verchroomd bruin

stoom-/waterpijpen

stoompijpen

1

bestelnr. 526398 fabrikantnr. 00444011

omschrijving stoompijp  H 155mm ø 14.5mm

1

bestelnr. 529786 fabrikantnr. 00151038

omschrijving stoompijp  koper

1

bestelnr. 529799 fabrikantnr. 02202039

omschrijving stoompijp  RVS

1

bestelnr. 529800 fabrikantnr. 00439011

omschrijving stoompijp  RVS

1

bestelnr. 529785 fabrikantnr. 00151039

omschrijving stoompijp  verchroomd

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529786?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529799?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529800?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529785?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


20 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen ELEKTRA

sproeiers voor stoompijp

1

bestelnr. 529801 fabrikantnr. 00448014

omschrijving stoomsproeier

1

bestelnr. 529788 fabrikantnr. 00088019  
 01400019

omschrijving stoomsproeier  koper

1

bestelnr. 529787 fabrikantnr. 00088021  
 01400021

omschrijving stoomsproeier  verchroomd

sproeiers voor waterpijpen

onderdelen

1

bestelnr. 526415 fabrikantnr. 00442014

omschrijving
schroefconnectie  voor straalregelaar draad M21x1 L 
29.5mm ø 23.5mm RVS ID ø 16.1mm

1

bestelnr. 526414 fabrikantnr. 00423014

omschrijving
schroefconnectie  voor straalregelaar draad M22x1 L 16mm 
ø 23.5mm RVS ID ø 20mm

straalregelaars

1

bestelnr. 527966 fabrikantnr. 00424014

omschrijving straalregelaar  D1 ø 18.8mm D2 ø 20.8mm H 12mm

waterpijpen

1

bestelnr. 526396 fabrikantnr. 02208038

omschrijving waterpijp  draad M20x1 ø 23.5mm L 195mm

1

bestelnr. 526397 fabrikantnr. 02206039

omschrijving waterpijp  draad M20x1 ø 23.5mm L 80mm

1

bestelnr. 526383 fabrikantnr. 02205034

omschrijving waterpijp  draad M20x1 ø 23mm L 80mm

toebehoren

rubbers

1

bestelnr. 529805 fabrikantnr. 01893035  
 02265035 Viton

omschrijving pakking  PTFE D1 ø 20mm

1

bestelnr. 526392 fabrikantnr. 00409035

omschrijving
vlakpakking  Viton OD ø 21mm ID ø 15mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

pijpgrepen

1

bestelnr. 529627 fabrikantnr. 01964035  
 EK1001

omschrijving buisgreep  ø 8mm L 30mm kunststof

wartelmoeren

1

bestelnr. 526405 fabrikantnr. 00946014

omschrijving overzetmoer  draad M20x1 ID ø 12.5mm L 21mm koper

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529788?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526415?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/527966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


21Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA apparaatspecifieke bouwdelen

1

bestelnr. 529807 fabrikantnr. 00946019

omschrijving
overzetmoer  draad M20x1 met pakking ID ø 12.5mm L 
21mm messing gepolijst

1

bestelnr. 529784 fabrikantnr. 01280019  
 01281019

omschrijving overzetmoer  koper

1

bestelnr. 529783 fabrikantnr. 01280021  
 01281021

omschrijving overzetmoer  verchroomd

fijnfilters
fijnfilters

1

bestelnr. 529192 fabrikantnr. 00111035

omschrijving fijnfilter  fabriek ID ø 12mm ø 18mm H 20mm

1

bestelnr. 526395 fabrikantnr. 01341035

omschrijving fijnfilter  vlak fabriek ø 8.5mm H 2mm

kijkglazen
kijkglazen

rubbers

1

bestelnr. 529449 fabrikantnr. 00119035

omschrijving
pakking  D1 ø 15mm D2 ø 9mm H 8mm waterstandglas 
passend voor ELEKTRA vergelijkingsnr. 00119035

drukringen

1

bestelnr. 529450 fabrikantnr. 01380035

omschrijving drukring

1

bestelnr. 529453 fabrikantnr. 00142021

omschrijving knelschroef  verchroomd

behuizingen

1

bestelnr. 529462 fabrikantnr. 00899021

omschrijving bovendeel  voor kijkglas rond

1

bestelnr. 529459 fabrikantnr. 00536031  
 01025031

omschrijving onderdeel  voor kijkglas rond

kijkglazen

1

bestelnr. 529461 fabrikantnr. 00544035

omschrijving glasplaat  Lmm Bmm dikte 8mm ø 72.5mm

kijkglazen (compleet)

1

bestelnr. 529458 fabrikantnr. 00895039  
 01096039

omschrijving kijkglas  compleet

Reparatie-onderdelen voor 529458

bestelnr. 529459 fabrikantnr. 00536031 
01025031

onderdeel  voor kijkglas rond

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529807?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529784?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


22 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen ELEKTRA

Reparatie-onderdelen voor 529458

bestelnr. 529460 fabrikantnr. 00543035

O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 59.69mm vpe 
1stuk

bestelnr. 529461 fabrikantnr. 00544035

glasplaat  Lmm Bmm dikte 8mm ø 72.5mm

bestelnr. 529462 fabrikantnr. 00899021

bovendeel  voor kijkglas rond

kijkglaspijpen

1

bestelnr. 529448 fabrikantnr. 00141035

omschrijving kijkglas  ø 9mm H 148mm

beschermplaten

1

bestelnr. 529455 fabrikantnr. 00043021

omschrijving bescherming

1

bestelnr. 529456 fabrikantnr. 00043019

omschrijving bescherming

schroefnippels

1

bestelnr. 529452 fabrikantnr. 00041019

omschrijving knelschroef  gelakt

1

bestelnr. 529454 fabrikantnr. 00142019

omschrijving knelschroef  gelakt

1

bestelnr. 529451 fabrikantnr. 00041021

omschrijving knelschroef  verchroomd

terugslagventielen
compleet

1

bestelnr. 529340 fabrikantnr. 00330034

omschrijving terugslagventiel

schroefnippels
dubbelnippels

1

bestelnr. 526413 fabrikantnr. 01506014

omschrijving
dubbelnippel  Dr.G1: 1/4“ Dr.G2: 3/8“ binnen ø 1 8.3mm L 
5mm koper vpe 1stuk

1

bestelnr. 526412 fabrikantnr. 01288014

omschrijving
dubbelnippel  Dr.G1: 1/8“ Dr.G2: 3/8“ binnen ø 1 8.5mm 
binnen ø 2 5mm L 25.5mm koper vpe 1stuk

voor koffiemolens

maalschijven
maalschijven recht

standaard

1

bestelnr. 527700 fabrikantnr. C0004M122

omschrijving
maalschijven per paar  draairichting rechts D1 ø 64.5mm ID 
ø 38mm H 8.5mm tandafstand 3mm gat ø 5mm boring ø 
8.5mm bevestiging ø 48

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529448?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529456?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529454?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529451?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/527700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


23Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA apparaatspecifieke bouwdelen/knoppen

koffiebonenreservoirs
koffiebonenreservoirs

1

bestelnr. 527664 fabrikantnr. C0007M113

omschrijving koffiebonencontainer  ø 230mm H 265mm afname ø 67mm

knoppen
stoom-/waterkranen

stoom-/waterkranen

1

bestelnr. 529782 fabrikantnr. 00154035

omschrijving knop  ø 25mm as ø 9x9mm afvlakking vierkant zwart

knopsymbolen

1

bestelnr. 111310 fabrikantnr. 01916030

omschrijving afdekking  0-1 geel ELEKTRA

1

bestelnr. 111312 fabrikantnr. 02903030

omschrijving afdekking  0-1-2 blauw ELEKTRA

1

bestelnr. 111311 fabrikantnr. 01908030

omschrijving afdekking  0-1-2 geel ELEKTRA

1

bestelnr. 531175 fabrikantnr. 03961030

omschrijving
schijf  stoom ø 33.7mm ID ø 4.5mm materiaaldikte 1mm 
geel voor knop ELEKTRA

1

bestelnr. 526388 fabrikantnr. 02902030

omschrijving schijf  voor knop ø 33.8mm blauw ELEKTRA

1

bestelnr. 529814 fabrikantnr. 00953030

omschrijving schijf  voor knop ø 33.8mm ELEKTRA

1

bestelnr. 531176 fabrikantnr. 03962030

omschrijving
schijf  water ø 33.7mm ID ø 4.5mm materiaaldikte 1mm geel 
voor knop ELEKTRA

diversen

1

bestelnr. 110205 fabrikantnr. 01965057

omschrijving knop  ø 27mm as ø 5x5mm

1

bestelnr. 111315 fabrikantnr. 01965058

omschrijving knop  ø 28/48mm as ø 5x5mm bruin H 22mm L 40mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/527664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529782?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111310?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/531175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529814?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/531176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


24 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
knoppen/grepen en draaiwielen ELEKTRA

1

bestelnr. 527259 fabrikantnr. 01965057

omschrijving
knop  steekbaar ø 34/60mm as ø 5x5mm zwart H 21.4mm 
L 49mm

grepen en draaiwielen
cylindergrepen

gefixeerd

1

bestelnr. 110703 fabrikantnr. 00469035

omschrijving cilindergreep  draad M10 ø 28mm L 87mm

1

bestelnr. 529183 fabrikantnr. 00469035

omschrijving cilindergreep  draad M10 ø 29mm L 86mm

conusgrepen

1

bestelnr. 529810 fabrikantnr. 01900035

omschrijving konusgreep  draad M8 ø 20mm L 58.5mm kunststof zwart

1

bestelnr. 111313 fabrikantnr. 01901035

omschrijving
konusgreep  draad M8 ø 25mm L 41mm kunststof bruin 
gemarmerd

1

bestelnr. 111092 fabrikantnr. 02898035

omschrijving konusgreep  draad M8 ø 25mm L 41mm zwart

stergrepen

1

bestelnr. 529813 fabrikantnr. 01898035

omschrijving stergreep  as 7x7mm ø 58mm L 19mm bruin thermoplast

1

bestelnr. 111309 fabrikantnr. 02899035

omschrijving stergreep  as 7x7mm ø 62mm L 19mm zwart kunststof

hevels

met grepen

1

bestelnr. 111160 fabrikantnr. 00176039

omschrijving hevel

1

bestelnr. 111161 fabrikantnr. 00176038

omschrijving hevel

hendelgrepen

1

bestelnr. 529810 fabrikantnr. 01900035

omschrijving konusgreep  draad M8 ø 20mm L 58.5mm kunststof zwart

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/527259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529810?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529813?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/111161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529810?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


25Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA grepen en draaiwielen/rubbers

toebehoren

diversen

1

bestelnr. 526421 fabrikantnr. 01902092

omschrijving veer  L 10mm ø 10mm

rubbers
o-ringen

EPDM

1

bestelnr. 510824 fabrikantnr. 01888035

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 1.78mm ID ø 20.35mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 528333 fabrikantnr. 00113035

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 13.1mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 510408 fabrikantnr. 00174035

omschrijving O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 510409 fabrikantnr. 01917035

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 56.52mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 529460 fabrikantnr. 00543035

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 59.69mm vpe 
1stuk

siliconen

1

bestelnr. 529187 fabrikantnr. 01386035

omschrijving
O-ring  silicone materiaaldikte 2.62mm ID ø 13.1mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 528182 fabrikantnr. 01168035

omschrijving
O-ring  silicone materiaaldikte 3.53mm ID ø 66.27mm vpe 
1stuk

Viton

1

bestelnr. 526394 fabrikantnr. 01994035

omschrijving
boilerpakking  Viton materiaaldikte 3.53mm ID ø 129.8mm 
vpe 1stuk

1

bestelnr. 532493 fabrikantnr. 00956035

omschrijving
O-ring  Viton materiaaldikte 1.78mm ID ø 18.77mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 528647 fabrikantnr. 00144035

omschrijving
O-ring  Viton materiaaldikte 2.62mm ID ø 15.08mm vpe 
1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526421?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510824?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/528333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/528182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/532493?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/528647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


26 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
rubbers ELEKTRA

1

bestelnr. 529190 fabrikantnr. 01228035

omschrijving
O-ring  Viton materiaaldikte 2.62mm ID ø 31.42mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 529186 fabrikantnr. 01204035

omschrijving
O-ring  Viton materiaaldikte 3.53mm ID ø 47.63mm vpe 
1stuk

asafdichtingen

fiber pakkingen

1

bestelnr. 529349 fabrikantnr. 01172035

omschrijving
vlakpakking  FIBER OD ø 22mm ID ø 16.5mm materiaaldikte 
2mm voor draad 3/8“ vpe 1stuk

1

bestelnr. 528171 fabrikantnr. 00499035

omschrijving
vlakpakking  fiber OD ø 55mm ID ø 42mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

koper pakkingen
DIN-7603-A

1

bestelnr. 529361 fabrikantnr. 00102035

omschrijving
vlakpakking  koper OD ø 18mm ID ø 13.5mm materiaaldikte 
1.5mm voor draad 1/4“

DIN-7603-C

1

bestelnr. 526390 fabrikantnr. 00102035

omschrijving
pakking  koper OD ø 18.7mm ID ø 13.2mm materiaaldikte 
2.5mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 526387 fabrikantnr. 01172035

omschrijving
vlakpakking  koper OD ø 21mm ID ø 17mm materiaaldikte 
2mm

viton pakkingen

1

bestelnr. 526392 fabrikantnr. 00409035

omschrijving
vlakpakking  Viton OD ø 21mm ID ø 15mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

speciale rubbers

groep pakkingen

1

bestelnr. 529170 fabrikantnr. 00098035

omschrijving
groepdichting  D1 ø 65mm materiaaldikte 2mm passend 
voor ELEKTRA vergelijkingsnr. 00098035

1

bestelnr. 529174 fabrikantnr. 00172035

omschrijving pakking

1

bestelnr. 529175 fabrikantnr. 00173035

omschrijving pakking  OD ø 41mm ID ø 28mm H 6mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/528171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/526392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529170?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


27Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

ELEKTRA veren/manometers/slangen

veren
drukveren

1

bestelnr. 529803 fabrikantnr. 01912035

omschrijving drukveer  ø 10.9mm L 16mm draad ø 1.8mm

1

bestelnr. 529798 fabrikantnr. 01189035

omschrijving drukveer  ø 12.4mm L 36mm draad ø 1.8mm

1

bestelnr. 529191 fabrikantnr. 01242035

omschrijving drukveer  ø 20.3mm L 18mm draad ø 1.8mm

1

bestelnr. 529173 fabrikantnr. 00819014

omschrijving drukveer  ø 37mm L 93mm draad ø 4.7mm

manometers

1

bestelnr. 541718 fabrikantnr. 02904014

omschrijving
manometer  dubbele schaal ø 60mm drukbereik 0-2/0-16bar 
aansluiting keerzijde draad 1/8“ blauw/chroom

1

bestelnr. 541264 fabrikantnr. 02218035

omschrijving
manometer  dubbele schaal ø 60mm drukbereik 0-2/0-16bar 
aansluiting keerzijde draad 1/8“ chroom/chroom

1

bestelnr. 541719 fabrikantnr. 00985014

omschrijving
manometer  dubbele schaal ø 60mm drukbereik 0-2/0-16bar 
aansluiting keerzijde draad 1/8“ wit/chroom

1

bestelnr. 541255 fabrikantnr. 00985026

omschrijving
manometer  dubbele schaal ø 60mm drukbereik 0-2/0-16bar 
aansluiting keerzijde draad 1/8“ wit/goud

1

bestelnr. 541254 fabrikantnr. 00398035

omschrijving
manometer  ø 41mm drukbereik 0 tot 3bar aansluiting 
drukaansluiting verticaal markering 1,2-1,8 draad 1/8“

1

bestelnr. 541253 fabrikantnr. 00143035

omschrijving
manometer  ø 42.3mm drukbereik 0 tot 3bar aansluiting 
verticaal markering 1,6-2 draad 1/8“

slangen
industrieslangen

slangen met draadversterking

1

bestelnr. 520036 fabrikantnr. 00450035

omschrijving afvoerslang  ID ø 16mm OD ø 21mm L 30m draad versterkt

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529803?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529798?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/529173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541255?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


28 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

w
at

er
- e

n 
dr

an
ke

nt
ec

hn
ie

k
slangen/bevestigingsmaterialen ELEKTRA

1

bestelnr. 520072 fabrikantnr. 00450035

omschrijving afvoerslang  ID ø 16mm OD ø 21mm L 5m draad versterkt

bevestigingsmaterialen
schroeven

verzonken schroeven

1

bestelnr. 560300 fabrikantnr. 01206035

omschrijving
verzonkenkopschroef  draad M5 L 16mm RVS DIN 963/ISO 
2009 vpe 1stuk opname gleuf kop ø 9mm

schroeven met platte kop

1

bestelnr. 560403 fabrikantnr. 00114035

omschrijving
platkopschroef  draad M4 draad L 12mm koper vpe 1stuk 
opname gleuf kop ø 7mm kopdikte 2.5mm

1

bestelnr. 560406 fabrikantnr. 01983035

omschrijving
platkopschroef  draad M4 draad L 16mm RVS DIN 84 vpe 
1stuk opname gleuf kop ø 7mm kopdikte 2.5mm SB 1.3

schroeven met bolle kop

1

bestelnr. 560404 fabrikantnr. 01952015

omschrijving
lenskopschroef  draad M4 draad L 8mm L 10mm kop ø 
10mm opname gleuf vpe 1stuk

zeskantschroeven

1

bestelnr. 550682 fabrikantnr. 00126035

omschrijving
zeskantschroef  draad M8 draad L 20mm RVS SB 13 vpe 
1stuk DIN 933 / ISO 4017

zeskantbouten
DIN 912/ISO 4762

1

bestelnr. 560402 fabrikantnr. 00122035

omschrijving
cilinderkopschroef  draad M5 draad L 10mm L 15.5mm SB 4 
RVS vpe 1stuk opname interne zeskant DIN 912/ISO 4762

moeren

zeskantmoeren
zeskantmoeren duims

1

bestelnr. 520484 fabrikantnr. 01290014

omschrijving moer  draad 3/8“ H 5mm SB 21 koper vpe 1stuk

schijven

opvulringen
DIN 125A

1

bestelnr. 560405 fabrikantnr. 01291035

omschrijving
onderlegring  ID ø 17.3mm OD ø 30mm materiaaldikte 3mm 
RVS vpe 1stuk DIN 125A

1

bestelnr. 511481 fabrikantnr. 01392035

omschrijving
onderlegring  ID ø 8.4mm OD ø 16mm materiaaldikte 
1.6mm verzinkt staal vpe 1stuk DIN 125A voor draad M8

bevestigingen

borgringen
DIN 471

1

bestelnr. 504519 fabrikantnr. 00044035

omschrijving zekering  schacht ø 17mm materiaaldikte 1mm RVS DIN 471

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550682?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/511481?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/504519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Elektra&utm_term=NLD


A
asafdichtingen 26

B
bevestigingen 28

bevestigingsmaterialen 28

borgringen 28

C
clixonthermostaten 4, 4

D
draaischakelaars 6

drukschakelaar/-knoppen 5

drukverhogingspompen II 10

E
elektroden 9

elementen voor koffiemachines 3

I
industrieslangen 27

L
lampen 7

M
magneetventielen 9

maximaal clixonthermostaten 4

maximaal thermostaten 5

microschakelaars 6

moeren 28

O
opvulringen 28

o-ringen 25

P
pompen 10

pressostaten 9

R
relais 7

S
schakelaars en tasters 5

schroeven 28

schroeven met bolle kop 28

schroeven met platte kop 28

signaallampen 7

signaallampen compleet 7

slangen 27

slangen met draadversterking 27

sleutelschakelaars 6

systeemschakelaar ROLD 6

T
thermostaten 4

V
verwarmingselementen 3

verzonken schroeven 28

W
wipschakelaar/drukschakelaars 5

Z
zeskantbouten 28

zeskantmoeren 28

zeskantschroeven 28

ALFABETISCHE INDEX

29


